

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสกนครที่ ๑ ๑๕๐ ถนนใสสว่าง
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๑๑๗๒๗๗๔๐๗ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ กรม

ทางหลวง ลงวันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายประวัติน เสวตวงษ์)

ผอ.ขท.สกนครที่ ๑

วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายธนธิป เทชาธรรม)

ผู้ขาย

วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๑๑๗๒๗๗๔๐๗

เลขคู่มือสัญญา ๖๑๑๑๑๔๒๑๐๖๐๙



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทสกล วิศวกรรม
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๘๐/๕๖ ถนนค.พัฒนา
 ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ๔๗๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๘๘๓๒๔๙๒๕๖
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๗๓๕๖๑๐๐๒๐๓๖
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๔๔๒๐๔๖๑๔๕๔
 ชื่อบัญชี หจก.ไทสกล วิศวกรรม
 ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาเจริญเมือง

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๖๔๑/๖๐/๖๒/๒๘
 วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
 ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑
 ที่อยู่ ๑๕๐ ถนนใสสว่าง ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร
 จังหวัดสกลนคร
 โทรศัพท์ ๐-๔๒๗๑-๑๐๕๙

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทสกล วิศวกรรม ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	โครงโปร-วอลล์ ซี 64 ยาว 3 ม.	11	เส้น	135.00	1,485.00
2	โครงโปร-วอลล์ ซี 66 ยาว 3 ม.	5	เส้น	110.00	550.00
3	ปูนฉาบรอยต่อ 25 กก.	2	ถุง	380.00	760.00
4	ผ้าเทปปิดรอยต่อ	5	ม้วน	110.00	550.00
5	สกรูยึงแผ่นยิบซัม 25 มม.	2	กล่อง	170.00	340.00
6	สกรูยึงโครงยิบซัม 10 มม.	1	กล่อง	140.00	140.00
7	แผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขอบลาด 120x240 ซม.	11	แผ่น	185.00	2,035.00
8	โปรลายน์ โครงโปรซีลายน์	27	เส้น	95.00	2,565.00
9	โปรลายน์ โครงริมโปร	8	เส้น	55.00	440.00
10	โปรลายน์ คลิปล็อคโปร	2	กล่อง	300.00	600.00
11	โปรลายน์ ขอล็อคโครงโปร	1	กล่อง	300.00	300.00
12	โปรลายน์ สปริงล็อค	1	กล่อง	450.00	450.00
13	ลวดแขวนท่อนบน เบอร์ 8 ยาว 6 ม.	25	เส้น	20.00	500.00
14	โปรลายน์ ฉากยึดท้องพื้น	1	ถุง	300.00	300.00
15	โปรลายน์ พุกเหล็ก 4 มม.	1	ถุง	300.00	300.00
16	โปรลายน์ ตัวต่อโครงโปร	1	กล่อง	350.00	350.00
				รวมเป็นเงิน	๑๐,๙๐๑.๘๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๖๓.๑๓
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๖๖๕.๐๐